
***
* *
* *
* **** @t MIN!STERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operačnĺ program

Výzva k podání nabídek

k veřejné zakázce ma!ého rozsahu na stavební práce
vyhlášené dle pravidel lntegrovaného regionálnĺho operačního programu

Jedná se o zadávaciřizení vyhlášené m i m o reŽim zákonać.'13412016 sb., ozadáváni veřejných

zakázek (dále jen,,7zvz"|.

Zadavatel:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ:
osoba oprávněná jednat

oBEc soVĚTIcE
Sovětĺce 25, 503 15 Nechanice
00269581
Aleš Krátký, starosta

Název zakázkv:

,,Stezka pro pěší a Gyklisty Sověticeo'

Zadavatel bude na realizaci předmětu veřejné zakázky Žädat o dotaci zvýzvy č. 53 lntegrovaného
regionálního operačního programu, ,,Udżitelná doprava - integrované projeký CLLD'. Tuto výzvu bude
vyhlašovat MAS Hradecký venkov, o.p.s.. V přĺpadě, Že nebude Žádost o dotaci schválena, tj. nebude vydán
právní akt o poskytnutídotace, zadavatel nebude tento předmětzakázky realizovat a odstoupíod případně
uzavřené smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Strana 1 (celkem 13)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Yýzva k podání nabídek pro veřejnouzakázku malého rozsahu na stavební práce

vyhlášené dle pľavidel lntegrovaného regionálnĺho operačního progľamu.

1' ldentifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

osoba oprávněná jednaV

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

lnternetová adresa profilu zadavatele

oBEc soVĚTtcE
Sovětice 25' 503 15 Nechanice

00269581

Aleš Krátký, starosta

+420 605 849 282

starosta@sovetice.cz

https://zakazky.cep-rra.czlprofile displav 106.html

2. Zástupce zadavatele

Název:
Sídlo:
It:
DlČ:
Zapsána

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba
tel.:

e-mail:

Gentrum evropského projektování a. s.
Hradec Kráĺové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
c227529576
v obchodním Ęstříku vedeném KĘským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vlożka2674
lng' lva Krunčíková, prokuristka

lng. Jiří Frýda
+420 724 208 637
Íryda@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 'ĺ ZZVZ rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění
Úkonů podle tohoto zákona souvisejících se zadávacĺm řízením výŠe uvedenou osobou' osoba
zastupujícĺzadavatele splňuje poŽadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení
nebude Účastnit.

3. Udaje o účastníkovlzadávacĺho řízenĺ

Účastník zadávacího řízení (dále jen ,,účastník") je povinen vyplnit Přílohu ě. í (Krycĺ list nabídky)
této zadávací dokumentace. Do Krycího listu nabídky účastník doplní chybějícÍ poŽadované údaje a
takto vyplněný Krycílist nabídky podepíŠe avlożijako první list do nabídky.

Strana 2 (celkem 13)



***
* *
* *
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

4. Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o Veřejnou zakäzku malého rozsahu na stavební práce, nedělenou na části, vyhlášenou
formou otevřené výzvy dle METoDlcKÉHo poryNu PRo oBLAsT ZADÁVÁNĺ ZAKÁZEK PRo
PROGRAMOVE oBDoBl2014 _ 2020, v platném znění, vydaného Ministerstvem pro místní rozvoj
Čn, Národním orgánem pro koordinaci. Dále zadavatel postupuje dle platných pravidel
lntegrovaného regionálního operačního programu, obecná pravidla pro Žadatele a příjemce a (dále
jen,,zakázka" nebo,,zadáv aci řízení").

Jedná se o zadávací ŕÍzenÍ vyhlášené m i m o režim zákona ć,. 13412016 sb.' o zadáváni
veřejných zakázek (dáłe jen ,,zzvz"). ZadávacÍ dokumentace se však v něktených nĺŽe uvedených
ustanoveních na ZZYZ odvo|ává.

Zadavatel plánuje předmět zakázky ,,Stezka pro pěší a cyklisty Sovětice" spolufinancovat
Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operaěního programu (dále jen ,,lRoP").

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky, jak to vyŽaduje tato Výzva k podání
nabídek, včetně veŠkených příloh, tj' kompletní zadávací dokumentace. Nabídky k částem zakázky
nebudou přijaty.

Podáním nabídky přijímá Účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se,
Že účastník peÖlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v těchto zadávacích
podmínkách a bude se jimi řídit.

Kompletní zadávacĺ dokumentace ie po celou dobu běhu lhůtv dostupná k neomezenému a
bezplatnému staŽení na následuiící adrese profilu zadavatele:

https://zakazky.cep-rra.czlprofile display I 06.html

5. Předmět zakázky

P řed měte m veřej né zakázky jso u n ás led uj ící stavebn í práce:

Vybudování stezky pro pěší a cyklisty v obci Sovětice na p. č. 2611,33511,335112,
519/í0' 650/10' 650/íí,650112,65012,650/3' 650/6' 650/7' 650/8' 650/9 v kat.
úz. Sovětlce

Rozsah prací veřejné zakázky je detailně popsán v prováděcí pĘektové dokumentaci s názvem:

,,Stezka pro pěší a cyklisty", zpracované projektantem p. Danielem Kadavým, lČo: 73648761,
sídlo: Měník 118' 503 64 Měník, vměsĺci září 2016, která je jako,,Příloha č.2-Projektová
dokumentace", součástí této zadávací dokumentace (dále jen ,,pĘektová dokumentace") a
PoloŽkovým rozpočtem, kte1ý je jako ''Příloha č. 6-PoloŻkový rozpoěet", rovněŽ součástí této
zadávaci dokumentace.
PoloŽkovým rozpočtem se pro Účely této zadävaci dokumentace rozumĺ soupis stavebnÍch prací
s výkazem výměr, dodávek a sluŽeb, v němŽ úÖastníci uvedou jednotkové ceny u všech polożek
stavebních prací, dodávek a sluŽeb a jejich celkovou nabídkovou cenu pro zadavatelem vymezené
mnoŽství.

Celkový rozsah vŠech pracíje stanoven touto Výzvou k podání nabídek a veškenýmijejími přílohami,

zejména Projektovou dokumentací (Přĺtoha ě. 2 zadávací dokumentace), PoloŽkovým
rozpočtem (Příloha ě. 6 zadávací dokumentace) a Smlouvou o dĺlo (Přĺloha é. 3 zadávací
dokumentace).

Strana 3 (celkem 13)



**ł
*
*
*

*
t
**** @l M IN ISTE RSTVO

PRo MísrruÍ
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operačnĺ progľam

Součástĺ PříIohv č. 2 Proiektová dokumentace zadávací dokumentace isou mimo iiné i
následuiící dokumentv:
- ,,Územní rozhodnutí vydané Stavebním odborem Magistrátu města Hradec Králové, pod

spisovou značkou: sz MMHI(170665l2016/ST3/Hr ze dne 26.9.2016, které nabylo právní moci
dne 26.'ĺ0'2016
a Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi Magistrátem města Hradec Králové - odbor dopravy,
jako přísluŠný speciální stavební úřad a obcí Sovětice, která nahrazuje stavební povolení, pod
č.j.sZ MMHl(009165/2017 oD1/Kub ze dne 16.1.2017

Zadavatel uvádí, Že údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách (dále
spoleěně jen ,,zadávací dokumentace") jsou kompletní a plně dostačující k podání nabídky.

Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

GPV kód:
45000000_7 _ Stavební práce

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího ŕízení' Předpokládá se,
Že Účastník peÖlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této
zadávaci dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas Ýšechny poŽadované
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat
poŽadavkům zadávaci dokumentace, bude to zadavatełem povaŽováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vyloučení Účastníka'

Zadavatel ve vztahu kzadávací dokumentaci a vŠem jejĺm součástem uvádí, Že pokud se kdekoliv
objevujíodkazy na obchodníjména, názvy, specifická označení zbożi, sluŽeb a výrobků, která platí
pro určitou osobu či podnik za pŕiznač'ná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního
a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouŠtí pouŽití i jiných kvalitativně a
technicky obdobných řešení.

6' Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 3 638 970'_ Kč bez DPH,

coŽ představuje částku 4 403 154,- Kč včetně DPH'

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena dle oceněného poloŽkového rozpočtu, kteý vypracoval
p. Danĺel Kadavý, lČo: 73648761, sídlo: Měník 118, 5o3 64 Měník'

Zadavatel uvádí, Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 4 403 154,- Kč včetně DPH
představuje zároveň nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plněnĺ předmětu veřejné
zakäzky. Překročení nejvyšŠí přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude
znamenat nesplnění zadávacích podmĺnek stanovených zadavatelem a Účastník zadávacÍho řízení,
který takovou nabídkovou cenu nabídne' bude ze zadávacího řízenívyloučen'

PřekroÖení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to
pouze o tuto legislativnízměnu.

Strana 4 (celkem 'ĺ3)



***
*******

** EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

7. Doba plnění zakázky, Mĺsto plnění zakázky

Stavební práce (dílo) budou realizovány Vobdobí od 01. 03. 2018 do 31 . 10.2018, přičemŽ na
vlastnĺ realizaci díla bude mít vybraný dodavatel 'l20 dnů od předání staveniště zadavatelem
vybranému dodavateli.

K převzetí staveniště zadavatel vyzve vybraného dodavatele nejpozdąi 2'| dnů před samotným jeho
předánĺm, a to nejdříve dne 08. 02. 2018 a nejpozději dne 'ĺ3. 06' 201B.

Vybraný dodavatel zahéi1í stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště
objednatelem.

Výzva k předání staveniŠtě je závislá na vydání právního aktu o poskytnutí Dotace poskytovatelem
dotace zadavateli.

V případě' Že poskytovatel dotace nevydá právní akt o poskytnutí Dotace zadavateli v termÍnu do 13.
06. 2018' nebude zadavatel po tomto datu zakázku jiŽ zakázku realizovat. Tato skutečnost bude
důvodem k odstoupení od přÍpadně uzavřené smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

PředpokIádanÝ termín podpisu smlouvv o dílo: červen 2017
Předpokládaný termín podpisu smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na
nedokončen é zadávaci ŕízeni.

Místo rea!izace předmětu veřeiné zakázkv:

Místem realizace předmětu veřejné zakázky (stavebních pracĺ) ie p. ě. 2611,33511,335112,
5í 9/1 0' 650/10' 650/1 1 ' 650112, 65012, 650/3' 650/6' 65017 , 650/8, 650/9 v kat. úz. Sovětice, vše
ve vlastnictví zadavatele-

BliŽŠĺ specifikace místa realizace stavebnÍch prací je uvedena v ,,Příloze č. 2-Projektová

dokumentace".

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje, aby účastník prokázal splnění kvalifikace a způsobilosti v následujícím rozsahu

- Základní způsobilost dle $ 74 zzvz,

- ProfesnÍzpůsobilost dle $ 77 zzvz
- Technická kvalifikace dle $ 79 zzvz'

8.1 Základní způsobilost
KaŽdý účastník je povinen prokázat základní způsobilost dle $ 74 ZZVZ

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění základní způsobilosti pouze formou
čestného prohlášenĺ uvedeného v Příloze ě,.4 zadävací dokumentace.

Úěastník. se ktenúm bude uzavřena smlouva ('.vvbranÝ dodavatel") bude zadavatelem vyzván k
doloŽení náslecluiících cloklaclů a to v inále nebo úředně ověřené kooii:

výpis z evidence Rejstřĺku trestů nebo jiného odpovídajícĺho dokladu;a

strana 5 (celkem 'ĺ3)



***

ł
*
*
*

*
*
*

* *

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný ĺegionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrľí
RozVoJ ČR

ide-li o orávnickou osobu:

- musí podmínku podle $ 74 odstavce'ĺ písm. a)zzvz splňovattato právnická osoba a zároveň
kaŽdý člen statutárního orgánu, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a)ZZYZ splňovat:

- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:

- zahraničníprávnické osoby, musípodmínku podle $ 74 odstavce 1 pĺsm. a)ZZYZ splňovat
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
- české právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat
osoby uvedené v $ 74 odstavci 2zzvz a vedoucí pobočky závodu.

. potvrŻení příslušného finančního úřadu;

. potv,Żení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení;

DokIady prokazující základní zptisobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

zprisobilosti nejpozdějiv době 3 měsíců přede dnem podání nabídkv.

8.2 Profesní způsobilost

8'2.1 Splnění profesnízpůsobilostive vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZprokazuje
účastník předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný
právnĺ předpis zápis do takové evidence vyŽaduje.

8.2.2 Za účelem prokázání splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel
dáłe poŽaduje, aby dodavatel předloŽil doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovĺdajícímu
předmětu veřejné zakázky, a to zejména:

- živnostenské oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování,

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění profesní způsobilosti pouze formou

čestného prohlášení uvedeného v Příloze ć.4 zadávací dokumentace.

Učastník. se ktenúm bude uzavřena smlouva (,,vvbranÝ dodavatel") bude zadavatelem vvzván k
doloŽení následuiících dokladů' a to v oriqinále nebo úředně ověřené kopii:

_ výpis z obchodního Ęstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právnĺ předpis zápis do
takové evidence vyŽaduje _ tento doklad musí prokazovat tuto způsobilost nejpozději v době 3
měsícti přede dnem podání nabídkv.

- živnostenské oprávněnĺ pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokazuje účastník předloŽením

Strana 6 (celkem 13)



***

*

*
*
*

*
*
***

EVRoPsKÁ UNĺE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STE RSTVO
PRo Mísrľí
RozVoJ ČR

Seznamu stavebních prací poskytnutých v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenĺ
s uvedením jejich ceny' doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, včetně osvěděení
objednatele o řádném poskytnutía dokončenÍ nejvýznamnějŠích z těchto prací'

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 3 (tř0 stavebních prací spoěívajících
v provedení stavby či rekonstrukce obdobného charakteru jako je předmět zakäzky (stezka
pro pěšĺ' stezka pro cyklisty, komunikace) ve finaněním objemu minimálně 3 600 000'- Kč bez
DPH' kaŽdé jednotlivé stavební zakázky.

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují spInění technické kvalifikace formou čestného
prohlášenĺ uvedeného v Příloze ě,. 4 zadávací dokumentace, ve kterém vyplní ,,Seznam
stavebních prací".

Účastník. se ktenúm bude uzavřena smtouva (,.vvbranÝ dodavatel") bude zadavatelem vvzván k

doloŽení následuiících dokladů, a to v oriqinále nebo úředně ověřené kopii k minimálně třem (3)

zakázkám uvedenÝm v ..Seznamu stavebních prací":

,,osvědčení objednateIe" o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějŠích z těchto prací, dle
ustanovení $ 79 odst. 2 písm' a) ZZVZ' Rovnocenným dokladem namísto osvědčení je smlouva
s objednatelem nebo písemná objednávka a doklad o uskutečnění plněnídodavatele.

9. Prokázání kvallfikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst' 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvÍm jiných osob' Dodavatel je v takovém případě
povinen předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle $ 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutĺ věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm' d) výŠe je splněn, pokud takový závazek
obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s
dodavatelem.

Prokazuje-ĺi však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a překládá doklady dle $ 79 odst. 2
písm. a), b) nebo d) vztahující se ktakové osobě, musí písemný závazekjiné osoby vtakovém případě
obsahovat navic závazek, Že tato jiná osoba bude skutečně vykonávat sluŽby, event. stavební práce, ke
kteým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Účastník je za tím Účelem oprávněn vyuŽít Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných
osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

Dokladv kjj!Ým osobám. ktenými účastník prokazuje splnění určité části zadavatelem poŽadované

technické kvaĺifikace nebo orofesní zoůsobilosti předloŽí vvbraný dodavatel aŽ na základě vÝzvv
zadavatele dle ustanovenís 122 odst. 3 ZZVZ.

Strana 7 (celkem 'ĺ3)



'ł***********

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operačnĺ program

M IN ISTE RSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 105 ZZVZ požaduje, aby Účastník Vnabídce předloŽil seznam
poddodavatelů, obsahující identifikační údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých
poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu Veřejné zakázky provádět, jsou-li Účastnĺkovi známi a
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5 zadávacĺ dokumentace (Seznam jiných

osob_Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

1 0. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávacÍ dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny nejpozději 4
pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek, a to písemně nebo e-mailem zástupci
zadavatele na adresu: Centrum evropského projektování a.s', k rukám tng. Jiřího Frydy, Švendova
1282, 500 03 Hradec Králové, nebo na emailovou adresu: fryda@cep-rra.cz (telefonické dotazy
nebudou akceptovány|. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení
účastníkem doručena ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle všem zájemcům nejpozději do 2 pracovních dnů po

doručení Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace můŽe zadavatel poskytnout i bez předchozí Žádosti'

11. Nabídková cena _ oceněný Položkový rozpočet

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, věetně dopravy do místa plnění a
dalŠích vedlejších nákladů v tomto členění: celková cena v Kě bez DPH, samostatně DPH v Kč a
celková cena včetně DPH v Kč.

Nabídková cena jednotlivých poloŽek a celková nabídková cena bude doloŽena oceněným Položkovým
rozpoětem, který tvoří Přílohu č. 6-Položkový rozpoěet'

Účastník ocení potoŽkový rozpočet, vloŽí ho do nabídky jak v tištěné podobě, tak i v elektronické
podobě např. ve formátu .esoupis, .xc4, Excel VZ, apod., na datovém nosiěi (např. na cD, DVD,
apod.).

celkovou nabídkovou cenu z položkového rozpoětu uchazeč uvede v ,,Příloze č. 3 _ Smlouvě o
dĺlo", a to v členění: v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kč a v Kč věetně DPH.

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, Že za správnost veŠkeých početních operací a za správné
nastavenívýše DPH u jednotlivých poloŽek zodpovídá účastník.
Účastník rovněŽ odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které
nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být
platná aŽ do celkového dokončenídĺla.

12. obchodní a platební podmĺnky (Smlouva o dĺlo)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo, ktený tvoří Přílohu č. 3 - této
zadávací dokumentace.

Strana 8 (celkem 13)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační progľam

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Účastník plně akceptuje návrh Smlouvy o dílo na realizaci zakázky (Příloha č. 3 této zadávací
dokumentace), a to ve všech ustanoveních vČetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je
splněna, pokud bude k nabĺdce účastníka přiloŽen originál (ne prostá kopie) Smlouvy o dílo podepsaný
osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhoŽ Účastník řádně doplní pouze Žlutě označené Údaje pro

doplnění. Úěastník n e n í oprávněn návrh Smtouvy o dĺlo upravovat ani doplňovat. Účastník je
oprávněn pouze doplnit barevně zvýĺazněné údaje.

Bude_li Smlouva o dílo oodeosána odlišnou neŽ tou, u které vvolývá oorávnění iednat za
Účastníka z obchodního reistříku, ie účastník povinen do nabídky přiloŽit oriqinál nebo ověřenou kopii
příslušné plné moci nebo jiného dokumentu, ze kterého vvplvne oprávnění podepsané osoby iednat za
účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku2028.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, FÚ' MMR
ČR, Evropské komise, Evropského Účetního dvora, Nejvyššího kontrolního Úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státnĺ správy) a je povinen vytvořit výŠe uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost'

Součinnost při flnanění kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 32012001
Sb., o finanční kontrołe ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy o
dílo a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např' jako
obchodnítajemství, utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními
předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný Účastník povinen smluvně
zavázat také své poddodavatele.

13. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě jediného hodnotícího
kritéria, to jest nabídkové ceny v Kč vóetně DPH, v souladu s ustanovením $ 1'l4 a násl. zzvz.

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně DPH, a
to od nejniŽší cenové nabídky k nejvyšŠí. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho
účastníka zadávacího řizeni, ktený splní všechny zadávaci podmínky a nabídne nejniŽší nabídkovou
cenou v Kě včetně DPH.

14. Posouzenĺ mlmořádně nízké nabĺdkové ceny

Při posouzení nabídek Účastnĺků z hlediska splněnízadávacích podmínek posoudí hodnotící komise téŽ
výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. JestliŽe nabídka obsahuje mimořádně
nízkou nabídkovou cenu Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky,vyžádá hodnotící komise od účastníka
písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem doručeno ve
lhůtě přiměřené vzhledem k obsahu takové Žádosti.

Strana 9 (ceĺkem 13)



***
* *
* *
* **** @l M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

15. Požadavky a podmínky pro zpracování nabĺdky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,
která přĺspívajĺ k transparentnímu Vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporuÖuje, aby účastníci
tyto podm ínky respektovali:

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem Účastníka.

- Nabídka bude odevzdána ve vytištěné a pevně spojené formě' Veškeré části nabÍdky budou po

spojenítvořit jeden celek. Strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou.

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka
musí být doručena v řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

,,NEOTVĺRAT" -,,Stezka pro pěší a cyklisty Sovětice".

Na obálce budou däle za Účastníka jako odesílatele uvedeny tyto Údaje: název a doručovací
adresa úěastníka.

Vzor obálkv nabídkv:

,,Název a adresa ťlčastníka"

,,NEoTVĺRAT" _
,,Stezka pro pěšĺ a cyklisty Sovětice"

Centrum evropského projektování a. s'
Švendova 1282 (3. patro, kancel ái č. 423)
500 03 Hradec Králové

Nabídka bude předloŽenav jednom originálním pĺsemném (tištěném)vyhotovení.

Dále účastník vloŽĺ do nabídkv datový nosič (např. cD. DVD. apod.). na kterém budou
nahránv následuiícĺ dokumentv:

a) vyplněný poloŽkový rozpoěet např. ve formátu .esoupis, .xc4, ExceIVZ apod.,

b) doplněná Smlouva o dílo, ve formátu WORD

c) kompletní originální nabídka v elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu PDF, a to
bud'vjednom či více souborech /tento požadavek pod pĺsm. c) není povinný, zadavateljej zdťlvodňuje
potřebou pořĺzenĺ kopie nabĺdky, kterou pořÍdí vytištěním elektronické podoby nabĺdky, tj. nebude muset
kopírovat pevně spojený originál, čímž by mohlo dojít k jeho poškozenĺ/'

Datový nosič nemusí tvořit jeden celek s ostatními dokumenty nabídky, můŽe být do obálky vloŽen
volně.

V případě nesouladu mezi Údaji v tištěné originální podobě nabídky a v elektronické podobě
nabídky platĺ údaje v tištěné originální podobě nabídky.

Strana 'ĺ0 (celkem 13)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnĺ operační program

M IN!STERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Struktura podané nabídkv

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky:

a) Krycí list nabídky - Přĺloha č. 1 této zadávací dokumentace

b) Čestné prohlášenĺ _ Příloha č. 4 této zadávací dokumentace

c) Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo - Příloha č. 3 této zadávací dokumentace

d) Nabídková cena - oceněný PoIoŽkový rozpoěet - Příloha č. 6 této zadávací dokumentace

e) Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů - Příloha č. 5 této zadávací dokumentace

f) Datový nosič (např. cD, DVD, apod.) s požadovanými údaji.

16. Společná nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou dohodu, vymezujícĺ
jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné
zakázky. Zadavatel poŽaduje, aby odpovědnost nesli vŠichni dodavatełé podávajícÍ společnou nabídku
společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou dohodou řazena plná moc s přesným
vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabÍdku podává. Poté bude následovat povinný
obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro druhého
Účastníka společné nabídky, dále aŽ po nłého Účastníka spoleěné nabídky.

17. Prohlĺdka místa plnění

Vzhledem k charakteru a volnému přĺstupu pozemků, na nichŽ bude realizován předmět veřejné
zakázky, zadavatel nebude organizovat prohlĺdku místa plnění

18. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.05.2017, v 10:00 hod. VŠechny nabídky musÍ být

doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídek'

Nabíclkv se nor|ávai í na doručovací adrese zástuoce zadavatele:

centrum evropského projektování a.s.

Švendova 582, 5oo 03 Hradec KráIové (Evropský dům)

lng. Jiřĺ Fýda' 3. patro, kancelář ć,.423

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od
B:30 -'ĺ'ĺ,00 a 12'00 - 14:30 hodin v kanceláři zástupce zadavatele, kromě posledního dne lhůty, kdy
lze nabídky podat jenom do 10:00 hod.

Nabídky podané po uplynutĺ lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně
vyrozumíúčastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

strana 11(celkem'ĺ3)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko
včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporuŠenosti obálky.

19. Místo a čas otevĺránĺ obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabĺdek, tj. dne

19.05.2017, ve 10:í0 hod, na adrese sídla zástupce zadavatele:

Centrum evropského pro.1ektován ĺ a. s'

Švendova 582, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům), zasedací místnost ve 3. patře'

20. Změna zadávacĺch podmĺnek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávacÍ dokumentaci zakázky. Účastníkům
v takovém případě nenáleŽí žéldná úhrada takto vzniklých nákladů.

21. Zrušení zadávaciho řízenĺ

Zadavatel je oprávněn zadávacÍ řízení zruŠit. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným
Účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok'

22. Yyhrazené právo zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje násled uj ící práva:

a) NíŽe uvedená oznámení:

- ,,oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení",
-,,oznámení o výběru dodavatele",
- ,,oznámení o zrušení zadávacího řízení'',

oznámí uveřejněním těchto dokumentů na profilu zadavatele. V takovém případě se tato oznámení
povaŽují za doručená všem Účastníkům zadávacího řízení okamŽikem jejich uveřejnění na profilu
zadavatele.

b) Komunikace mezi zadavatelem a Účastníky bude probíhat pouze elektronicky, a to bud'zveřejněním
oznámení dle výše uvedeného bodu a), nebo prostřednictvím datových schránek u právnických osob
nebo u fyzických osob prostřednictvím emailové komunikace na emailovou adresu, ze které zadavatel
obdrŽí od účastníkadotaz nebo kterou Účastník uvede ve své nabídce jako kontaktníemailovou adresu.

23' Zävěrečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemajĺ právo na náhradu nákladů spojených s účastív zadávacĺm řĺzení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky za to, że se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Strana 12 (celkem 13)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnĺ operační program

Krycí list nabídky

Projektová dokumentace

Smlouva o dílo

Čestné prohlášení

Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

PoloŽkový rozpočet

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že veřejnou zakázku zamýŠlĺ spolufinancovat Evropskou
uniíz lntegrovaného regionálního operačního programu, zvýzvy č. 53,,UdrŽitelná doprava - integrované
projekty CLLD". A proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím ukončení, bude nezbytné respektovat
pravidla a podmínky dané citovaným operaěním programem.

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouštÍ varianty nabídek.

Zadávaci lhůta' tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běŽi 120 dnů od posledního
dne lhůty pro podánínabídek.

Hradec Králové dne 05.05.2017

m,firul{ ilR0P$ffiil PnüilTollÁill ü$

Švendova r 282 @
O3 HRADEC KRÁtovÉ

z75zgs76 Dť: CŻ27$ä9$?6

zadavatele

Centrum evropského projektování a.s.

lng. lva Krunčíková

Přĺlohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha ě. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Strana 13 (celkem t3)


